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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32125001P

2. Data e Regjistrimit 22/09/2003
3. Emri i Subjektit BIG  -  MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Myslym Shyri, Zona kadastrale 8380, Nr. pasurise 4/723 
3.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, tregtim me pakice i artikujve te ndryshem 

ushqimore, industriale etj. Transport mallrash i te gjitha  
llojeve, brenda teritorit te Republikes se Shqiperise. 
Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per 
artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike. Cdo operacion ekonomik  te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar. 
Fabiola Sotiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2019                Deri: 23/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët IlirSaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.860.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG  -  MARKET
E-Mail: big.market@ymail.com  
Telefon: 0694065557  
Të Tjera: 1-Dorezim bilanci per vitin 2007 2-Depozitim i 
vendimit te ortakeve per miratimin e fitimit te vitit 2007 ne 
vleren 972.932 leke i cili mbetet i pacaktuar

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068039-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/07
/2003

Numri i Vendimit:30039, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-07-2003 Emri i subjektit: "BIG MARKET" Forma ligjore:sh.p.k. 
Data e themelimit: 09-07-2003 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Rr. "Myslym Shyri" Tirane 
Kapitali:100.000 leke Objekti: Import eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, ushqimore, bujqesore e blegtorale, industriale, materiale ndertimi e 
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te çdo lloji,te artikujve kozmetike, detergjente, 
biankeri. Tregitm te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice etj. Servis paisjesh 
elektronike dhe elektroshtepiake. Linja prodhimi per artikuj ushqimore, industriale etj. 
Perfaqesues ligjor:Ilir Saliaj Ortaket:Vullnet Sina, Ilir Saliaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (65).pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148704-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D894D7A-8B68-409D-B889-4B3CEC45D853
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158408-07-08
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")          u be            ("1-Dorezim 
bilanci per vitin 2007 2-Depozitim i vendimit te ortakeve per miratimin e fitimit te 
vitit 2007 ne vleren 972.932 leke i cili mbetet i pacaktuar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173479-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("223188")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit TR 3133 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201815-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "31.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("1.860.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Saliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("1.240.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275601-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1022352E-BA71-4943-9721-6881C1A293BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916374CD-97DB-4913-A590-CE824FE8D104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E822E429-7E24-44AA-96C7-46E715A29BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B87F71C-4794-4D9F-B0E6-48A73D2BDF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88F7AA5-D395-4D93-80D1-C412F3AA0AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88F7AA5-D395-4D93-80D1-C412F3AA0AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A1D527-DC28-46AF-98C9-F82EE0976941
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499398-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2010 per mbylljen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Transit TR 3133 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573506-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628960-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580636-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D8DFD2-8E95-4A7F-ABBE-88F42C8CD534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076717FA-B556-4B34-8FF0-DBF673BA58D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A0BE9-0248-4CA2-B4D8-08F339216ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F582F-C5B7-47A4-AF00-2837E018F1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D0D7D1-C1E5-4CB1-B196-F1CEB4971386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CCA4B9-F8BC-4850-B103-2F84337BDA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75FF342-9ECF-4E2F-8E75-58E3C621C6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75FF342-9ECF-4E2F-8E75-58E3C621C6E2
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822537-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100087-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165926-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, date 23.07.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 23.07.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i statutit te shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.000,00"          u be            "1.550.000,00"         
Objekti ishte            ("Import, export, tregeti artikuj te ndryshem, linja prodhimi per artikuj 
te ndryshem, transporte, turizem,")          u be            ("Import- export, artikuj te 
ndryshem  ushqimore, industriale, etj. Blerje, shitje, tregtim me pakice dhe shumice i 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale etj. Transport mallrash i te gjitha 
llojeve, Brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime hotelerie, 
kampingje, turizem. Linja prodhi,i per artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike. Çdo operacion ekonomik te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Saliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Saliaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9844112A-5CFE-4F7E-A83E-5B174C4E1797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11939E0B-1C91-40F4-AF1D-CA70F6662B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57295DE4-912D-40E6-B72D-E9AF380D6C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44128CFF-459A-4C92-BF61-57BEF001E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB81CC-0949-4C23-8715-CBEEFBEF7F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8B0883-D5F4-4008-8774-3071AFD827EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AB77AB-C847-4ED1-B189-AF1176059FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AB77AB-C847-4ED1-B189-AF1176059FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EDEB86-A118-4B28-A928-F9D4AFBDCF21
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183421-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466607-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 18.12.2015, ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Myslym Shyri, Zona kadastrale 8380, Nr. pasurise 
4/723;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822745-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881306-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348C1DD-ED31-404F-AD5A-4C7628737520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BEB9EA-B71D-475A-AFB5-93701EA72A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BEB9EA-B71D-475A-AFB5-93701EA72A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC89EF44-8A03-4379-AA6C-356CF2BF7F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2E4EAB-4CF6-4E86-ACF9-DB52CE2F03E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D6F8F7-C98D-493B-BD87-15CAE167949F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09A7AAF-5908-49A1-9A81-7DFD9F082AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A4061-D616-480E-985C-F66BC9C62D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A4061-D616-480E-985C-F66BC9C62D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65073E67-2F1B-4A29-9529-070D073346F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC5CD15-EBD7-4C5E-AB8C-E221F9FCCCEA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943767-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304966-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 25.05.2017, ku eshte 
vendosur largimi i administratorit z.Ilir Saliaj dhe emerimi i administratorit te ri zj. 
Mimoza Saliaj per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Saliaj")                      Nga data 
"25/05/2017             Ne daten "25/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351289-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.06.2017 ku eshte vendosur:  
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprureswe qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Saliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7538CA0-D7E5-4BC4-B6EB-2ACC3E68B527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0509C592-EEA6-40E2-81E5-F0244512CA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19DF5D7-979D-4433-BFFA-0B2F72F498F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19DF5D7-979D-4433-BFFA-0B2F72F498F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1025C-A708-49C9-BEF9-DBFFCF9C3457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE54C09-3DAE-4BD7-B308-E35DB1793E01
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368585-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
10.07.2017 ku është kërkuar: Ndryshim i numrit të telefonit. 
Telefon ishte            ("223188")          u be            ("0694065557")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397531-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i kerkeses te Z. Vullnet Sinaj i cili transferon kuotat e zoteruara prej tij ne kete 
shoqeri tek personi i besuar Znj. Elona Koshi (Budini) e cila eshte zoteruese aktve e 
kuotave dhe ne kete moment Z. Vullnet Sinaj  bhet zoterues pasiv. Depozitimi i Akt- 
Marrveshje  Nr.1594 rep., date 20.07.2017,  lidhur ndermjet  Z.Z. Vullnet Sinaj  dhe Znj. 
Elona Koshi (Budini).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj Elona 
Koshi (Budini) eshte zoteruese aktve e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401526-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A240C-C1B0-48CD-92ED-697BF81C9926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0839CE3-4BD1-490F-BBDC-A9DF6CA80DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B78A94-E839-4753-9EEB-B1715FAFD721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B78A94-E839-4753-9EEB-B1715FAFD721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F196DB-B25B-463C-888F-7C2A8EB968A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F196DB-B25B-463C-888F-7C2A8EB968A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D234A2DE-E0D2-41B4-837B-ADDC85114A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B205C8-8851-4DFB-BF63-FC4EFA4D57CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A235907C-920B-48AD-877F-61B454D70516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A235907C-920B-48AD-877F-61B454D70516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F7ABE2-666F-46FA-8F6D-67A943FB6A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86B8EA4-822F-45C7-809D-C78217C2D132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C609748-5AE9-415F-B361-EC4F5BFC1A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADD0955-961C-4225-9E94-45C6A9AA6624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3389D0C-CE98-4A41-A6F1-DF6415354512
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05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729628-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i akt marreveshjes Nr. 794 Rep dhe 85/1 Kol date 
29.03.2018, ku eshte caktuar z. Eduart Koshi si person i besuar i ortakut Vullnet Sinaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj Elona Koshi (Budini) eshte zoteruese 
aktve e kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856674-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995742-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr. 293/1 Kol., 
date 31.10.2018, ku eshte caktuar Znj. Elona Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te 
Ortakut Z.Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se 
cilesise si "Zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te 
tyre dhe kalimit ne cilesine e "Zoteruesit pasiv te kuotave".   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("big.market@ymail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71C318B-E0AD-448D-A631-4DD070AAB312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71C318B-E0AD-448D-A631-4DD070AAB312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B55AFBD-377D-477D-8537-BD1FC1DB3978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277FDFDD-E857-4C78-B2CB-CF6529159BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA841D87-364D-41CB-9ECB-3ABDC15862AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810DDA2A-4907-4460-A04D-BA0C906FFB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D446D722-9E19-4236-B093-1670388D512E
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225638-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx
vendim asambleje .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(5).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BM.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345000-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Mimoza Saliaj dhe emërimi i Fabiola Sotiri. Gjithashtu 
administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo 
çdo lloji mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabiola Sotiri")                      Nga data 
"23/09/2019             Ne daten "23/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439331-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.12.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenin 9/1 të statutit ku parashikohet se, vetëm për 
sa i përket fitimeve, ortaku Vullnet Sinaj, përfaqësuar nga personi i besuar znj.Elona 
Koshi, do të përfitojë 50% të fitimeve të deklaruara nga pasqyrat financiare. Ortaku Ilir 
Saliaj, do të përfitojë 50% të fitimeve të deklaruara nga pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EBE8FF-74C5-4492-9B6B-339D3999E879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5515CE3-4FA4-4805-9B2F-B3D627E8B011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5515CE3-4FA4-4805-9B2F-B3D627E8B011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0842981F-BB21-48D2-951D-AB24BA0D99F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8127B85E-F5E3-49F0-BBD3-784BEE9B6669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE80328B-D926-4F45-B6AE-A0A9076BA613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1881C7B-B801-431C-9E0D-A404B2B15FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BB2737-19E6-4F6A-92D2-870034802D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BB2737-19E6-4F6A-92D2-870034802D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF6683B-7594-4240-B46E-B5735C6C43A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF08D567-A83C-4501-8834-D6E13929DFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B2D089-D625-4CC7-B1E7-69E41C04EFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B2D089-D625-4CC7-B1E7-69E41C04EFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F36B172-9BE9-4BC8-B84A-CB5312A04760
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26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475275-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG MARKET.pdf
big market shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(5).xlsx

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675260-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(5).xlsx
VENDIM.pdf
bm shenime shpjeguese.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877767-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.3.2022 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import- export, artikuj te ndryshem  ushqimore, industriale, etj. 
Blerje, shitje, tregtim me pakice dhe shumice i artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale etj. Transport mallrash i te gjitha llojeve, Brenda dhe jashte teritorit te 
Republikes se Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhi,i per 
artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Çdo operacion ekonomik 
te lejuar nga legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Blerje, shitje, tregtim me 
pakice i artikujve te ndryshem ushqimore, industriale etj. Transport mallrash i te 
gjitha  llojeve, brenda teritorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime hotelerie, 
kampingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike. Cdo operacion ekonomik  te lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885456-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0825D7-7B30-4BF1-8D82-F8B8EB9E7898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64E9F04-42DB-4728-AB51-8BB9A48FB5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E1418-6502-42E4-AB6F-F3BDDDD953BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC26F1F-43CC-488F-A721-EFC47B8254EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908FE5D2-8BF0-4C7C-BB6B-8BCA383C9872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C13901-A542-4E86-90F7-BEF6AFB456A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C21E15D-95B0-4472-B9C2-35B0E0E016CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B3BFEE-BB6F-4621-9D29-69922B282BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41B8CE9-B95C-459F-A572-2FA5BCB24BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41B8CE9-B95C-459F-A572-2FA5BCB24BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7127A351-9C45-4D14-A4F2-9A5E1959C438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A282A2-709B-48AA-BAA8-E4EB43FDE5C8


12

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese  bm.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres. BIG 
MARKET(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar. BIG MARKET.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104195-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. BIG MARKET.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
bmsh.xlsx

Datë: 07/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B2CE0B-FF02-470B-B570-2F4EC32687C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8832460A-1FBB-4D9D-BF72-0010546EE163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8832460A-1FBB-4D9D-BF72-0010546EE163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805A5E90-A641-48B9-847B-8A0AF715717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C5C388-4B26-42BE-9CD9-FF5957441C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DCA5A2-06D6-4545-994C-E634F4BE79F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D50687-EDEA-4FA1-AA43-3D614C819328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1047743-B559-4D53-99BE-A335DE806CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D324E73C-E73E-476D-B2C9-D6ECCDD70064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D324E73C-E73E-476D-B2C9-D6ECCDD70064

